
1 
 

Nr postępowania: RI.271.37.2022 
  Jelcz-Laskowice, dnia 15.12.2022 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania pn. „Budowa pomostu rekreacyjnego na akwenie pierwszego stawu jelczańskiego przy plaży w Jelczu-

Laskowicach” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: 
ABAKO Tomasz Szczypiński 
Szyszki 135 
06-124 Szyszki  
NIP: 5431245743 
 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja – waga 
40% przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1. Przedsiębiorstwo Robót 
Specjalistycznych „Dźwigar”  
ul. Stodólna 58/9, 
87-800 Włocławek 
NIP: 8880018113 

 
 
761.616,00 zł 

 
 
23,01 

 
 
40,00 

 
 
63,01 
 

2. SORTED SP. Z O. O.,  
ul. Wschodnia 27B, Chyliczki 
05-500 Piaseczno 
NIP: 1231308566 

 
573.180,00 zł 

 
30,57 

 
40,00 

 
70,57 



2 
 

3. PUH TRIBUD Tomasz Bogacz,  
ul. Wierzbowa 40 A,  
55-114 Rogoż 
NIP: 9151511252 

 
296.922,00 zł 

 
59,02 

 
32,00 

 
91,02 

4. ABAKO Tomasz Szczypiński 
Szyszki 135 
06-124 Szyszki  
NIP: 5431245743 

 
292.076,99 zł 

 
60,00 
 

 
40,00 

 
100,00 
 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje ,że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 
                              
                                                                                                                                                                                                                                              

 Z upoważnienia Burmistrza 
Ilona Wróblewska 

Inspektor ds. zamówień publicznych i funduszy strukturalnych                                                                                                                                                                                                                        


